
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich i\lub ich wyposażenia jako obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz Uchwały Nr XXXIX/289/2018 Rady Gminy Lisewo z dnia 
25 lipca 2018 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Lisewo uprawnień do określania wysokości opłat za 
wynajem świetlic wiejskich jako obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 
Lisewo, w związku art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa: 

1) wysokość opłat za wynajem świetlic wiejskich i ich wyposażenia (prócz świetlic w: Bartlewie, 
Kamlarkach, Krusinie, Lipienku i w Mgoszczu) jako obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
stanowiących własność Gminy Lisewo , 

2) wysokość opłat za wynajem wyposażenia świetlic wiejskich w: Bartlewie, Kamlarkach, Krusinie, Lipienku 
i w Mgoszczu. 

§ 2. Zarządzenie nie ma zastosowania do wydarzeń organizowanych przez Gminę Lisewo oraz jednostki 
organizacyjne i jednostki pomocnicze Gminy Lisewo.    

§ 3. 1. Wprowadza się odpłatność za wynajem i ustala się stawki jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 obejmują koszty eksploatacyjne oraz koszty korzystania z urządzeń 
sanitarnych. 

3. Stawki, o których mowa w ust. 1 nie obejmują odbioru odpadów oraz zakupu opału i drewna do 
kominków. 

4. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy ma możliwość częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, o których mowa w ust. 1 na indywidualny wniosek wynajmującego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich i ich wyposażenia jako obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Lisewo. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi. ds. planowania i współpracy z jednostkami 
pomocniczymi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. i podlega ogłoszeniu na  stronie internetowej BIP 
Urzędu Gminy w Lisewie www.bip.lisewo.com 

 Wójt Gminy Lisewo 
mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE878EFA-1535-4EF8-A2ED-982FD0CBDE88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 27/2024  

Wójta Gminy Lisewo  

z dnia 30 kwietnia 2024 r.  

Wysokość opłat za wynajem świetlic wiejskich i ich wyposażenia 

Lp. 
Wielkość 

świetlicy 
Miejscowość 

Stawka dla mieszkańców 

gminy za pierwszą dobę  

w zł netto/brutto 

Stawka dla mieszkańców 

gminy za każdą kolejną dobę  

w zł netto/brutto 

Stawka dla osób spoza 

gminy za pierwszą dobę  

w zł netto/brutto 

Stawka dla osób spoza 

gminy za każdą kolejną 

dobę w zł netto/brutto 

1. 

Mała 

Chrusty 

84,00 / 103,32 42,00 / 51,66 112,00 / 137,76 56,00 / 68,88 

2. Drzonowo 

3. Krajęcin 

4. Piątkowo 

5. Wierzbowo 

6. 

Średnia 

Pniewite 

112,00 / 137,76 56,00 / 68,88 140,00 / 172,20 70,00 / 86,10 7. Strucfoń 

8. Tytlewo 

9. Błachta 

154,00 / 189,42 

 

 

77,00 / 94,71 182,00 / 223,86 91,00 / 111,93 
10. Kornatowo  

11. Linowiec 

12. Malankowo 

13. Duża Tytlewo 182,00 / 223,86 91,00 / 111,93 210,00 / 258,30 105,00 / 129,15 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE878EFA-1535-4EF8-A2ED-982FD0CBDE88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2024  

Wójta Gminy Lisewo  

z dnia 30 kwietnia 2024 r.  

 

Wysokość opłat za wynajem wyposażenia świetlic wiejskich 

Lp. 
Wielkość 

świetlicy 
Miejscowość 

Stawka dla mieszkańców 

gminy za pierwszą dobę  

w zł netto/brutto 

Stawka dla mieszkańców 

gminy za każdą kolejną dobę  

w zł netto/brutto 

Stawka dla osób spoza 

gminy za pierwszą dobę  

w zł netto/brutto 

Stawka dla osób spoza 

gminy za każdą kolejną 

dobę w zł netto/brutto 

1. 

Średnia 

Kamlarki 168,00 / 206,64 84,00 / 103,32 196,00 / 241,08 98,00 / 120,54 

2. Krusin 
280,00 / 344,40 140,00 / 172,20 308,00 / 378,84 154,00 / 189,42 

3. Lipienek 

4. 
Duża 

Bartlewo 
364,00 / 447,72 182,00 / 223,86 392,00 / 482,16 196,00 / 241,08 

5. Mgoszcz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE878EFA-1535-4EF8-A2ED-982FD0CBDE88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


